
Úszás Diákolimpia Hajdúböszörmény Körzeti Döntő 2024.február 1.
RAJTLISTA

1. 50m fiú gyorsúszás

1. futam
1. Horváth Tamás II.korcsoport Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola
2. Szűcs Benedek II.korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
3. Szekeres Marcell II.korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
4. Dobi Balázs II.korcsoport Hajdúnánási Református Általános Iskola és Óvoda
2. futam

1. Szohogyi Marcell József II. korcsoport Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola
2. Molnár Bence II. korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
3. Bakó Csaba II. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
4. Király Zsombor II. korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola

2. 50m leány gyorsúszás

1. futam
1. Dóka Emese I.korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
2. Bakó Alíz I.korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
3. Molnár Zsófia I.korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
4. Szabó Hanna I.korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
2. futam
1. Máthé Aliz II. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
2. Antal Dóra II. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
3. Tóth Emília II. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
4. Tündik Hajnalka II. korcsoport Középkerti Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
3. futam
1. Szabó Réka Ibolya II. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
2. Tóth Izabella II. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
3. Téglási Borka II. korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
4.

3. 50m fiú mellúszás

1. futam
1. Horváth Tamás II.korcsoport Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola
2. Molnár Bence II. korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
3. Szekeres Marcell II.korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
4.

2. futam
1.
2. Király Zsombor II.korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
3. Dobi Balázs II.korcsoport Hajdúnánási Református Általános Iskola és Óvoda
4.
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4. 50m leány mellúszás

1. futam
1. Szabó Hanna I. korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
2. Molnár Zsófia I. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
3. Dóka Emese I. korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
4.
2. futam
1. Szabó Réka Ibolya II. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
2. Tóth Emília II. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
3. Tündik Hajnalka II. korcsoport Középkerti Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
4.

5. 50m fiú hátúszás

1. futam
1. Bakó Csaba II. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola

2. Szohogyi Marcell József II. korcsoport Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola
3. Szűcs Benedek II.korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
4.

6. 50m lány hátúszás
1.futam
1. Máthé Aliz II. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
2. Antal Dóra II. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
3. Bakó Alíz II.korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
4. Téglási Borka II.korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola

7. 4X50m leány gyorsváltó

1. futam
1. II. korcsoport Máthé Aliz

II. korcsoport Antal Dóra
II. korcsoport Szabó Réka Ibolya
II. korcsoport Tóth Emília

8. 4X50m fiú gyorsváltó

1. futam
1. II. korcsoport Király Zsombor

II. korcsoport Molnár Bence
II. korcsoport Szekeres Marcell
II. korcsoport Szűcs Benedek

Hajdúböszörményi 

Bocskai István Általános 

Iskola

Baltazár Dezső 

Református Általános 

Iskola
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9. 100m fiú gyorsúszás

1. futam
1. Andirkó Zsombor III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
2. Marjai Péter IV. korcsoport Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola
3. Hemrich Milán Ferenc V-VI. korcsoportHajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
4. Czifra Bence III. korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola

10. 100m leány gyorsúszás

1. futam
1. Sóvágó Inez III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
2. Subecz Jázmin III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
3. Rozs Nóra III. korcsoport Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola
4.
2. futam
1. Görögh Zsóka III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
2. Daróczi Panni III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
3. Tündik Márta V-VI. korcsoportHajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
4.
3. futam
1. Máthé Anna III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
2. Szűcs Petra V-VI. korcsoportHajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
3. Antal Míra III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
4.

11. 100m fiú mellúszás

1. futam
1.
2. Marjai Péter IV. korcsoport Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola
3. Czifra Bence III. korcsoport Baltazár Dezső Református Általános Iskola
4.

12. 100m leány mellúszás

1. futam
1. Subecz Jázmin III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
2. Tündik Márta V-VI. korcsoportHajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
3. Daróczi Panni III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
4. Sóvágó Inez III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium

13. 100m fiú hátúszás

1. futam
1.
2. Andirkó Zsombor III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
3. Hemrich Milán Ferenc V-VI. korcsoportHajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
4.
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14. 100m leány hátúszás

1. futam
1.
2. Máthé Anna III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola
3. Rozs Nóra III. korcsoport Hajdúböszörményi Bethlen Gábor Általános Iskola
4.
2. futam
1.
2. Görögh Zsóka III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
3. Szűcs Petra V-VI. korcsoportHajdúböszörményi Bocskai István Gimnázium
4. Antal Míra III. korcsoport Hajdúböszörményi Bocskai István Általános Iskola

15. 4x50m leány gyorsváltó

1. futam
1. III. korcsoport Görögh Zsóka

III. korcsoport Daróczi Panni
III. korcsoport Subecz Jázmin
III. korcsoport Sóvágó Inez

16. 4x50m mix gyorsváltó
1. futam
1. V-VI. korcsoportHemrich Milán Ferenc

V-VI. korcsoportRinger Lőrinc
V-VI. korcsoportSzűcs Petra

V-VI. korcsoportTündik Márta

Hajdúböszörményi 

Bocskai István Gimnázium

Hajdúböszörményi 

Bocskai István Gimnázium


